
ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2024 года    № 13

г. Талица

О награждении Почетной грамотой 

Думы Талицкого городского округа

Рассмотрев  ходатайства  председателя  Координационного  совета

Профсоюзов  Талицкого  городского  округа  и  директора  муниципального

бюджетного  учреждения  Талицкого  городского  округа  «Информационный

культурно-досуговый  центр»  о  награждении  Почетной  грамотой   Думы

Талицкого  городского  округа  граждан  городского  округа,   руководствуясь

Положением  «О  Почетной  грамоте  Думы  Талицкого  городского  округа  и

Благодарственном письме Думы Талицкого городского округа», утвержденным

решением Думы Талицкого городского округа от 19 июля 2018 года № 57, Дума

Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

Наградить Почетной грамотой Думы Талицкого городского округа: 

1.  За  добросовестный труд,  активную жизненную позицию и  большой

вклад в развитие профсоюзного движения в Талицком городском округе:

-  Азнагулова  Юрия  Камильевича,  сторожа  муниципального  казенного

общеобразовательного учреждения «Талицкая  основная общеобразовательная

школа № 8»;

-  Давыдову  Марину  Николаевну,  фельдшера  участкового

поликлинического  отделения  государственного  автономного  учреждения

здравоохранения  Свердловской  области  «Талицкая  центральная  районная

больница»;

- Корякина Александра Анатольевича, рабочего по уходу за животными

цеха  животноводства  сельскохозяйственного  производственного  кооператива

«Труд»;



-  Котлова  Юрия  Владимировича,  водителя  муниципального  казенного

общеобразовательного  учреждения  «Нижнекатарачская  основная

общеобразовательная школа»;

-  Кузьмину  Оксану  Анатольевну,  оператора  машинного  доения

сельскохозяйственного производственного кооператива «8-е Марта»;

-  Малышкину  Надежду  Васильевну,  младшего  воспитателя

муниципального  казенного  дошкольного  образовательного  учреждения

«Детский сад № 32 «Малыш»;

-  Микушину  Марию  Леонидовну,  кладовщика  3  разряда  группы

хозяйственного обслуживания Буткинского РЭС производственного отделения

«Талицкие электрические сети» филиала публичного акционерного общества

«Россети Урал» - «Свердловэнерго»;

-  Овчинникову  Екатерину  Александровну,  музыкального  руководителя

муниципального  казенного  дошкольного  образовательного  учреждения

«Детский сад «Им. 1 Мая»»;

-  Пелевину  Евгению  Валериевну,  специалиста  производственно-

технической  службы производственного  отделения «Талицкие  электрические

сети»  филиала  публичного  акционерного  общества  «Россети  Урал»  -

«Свердловэнерго»;

-  Пиджакову  Марину  Николаевну,  повара  муниципального  казенного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 5 «Елочка»;

-  Поскотину  Анну  Николаевну,  уборщика  служебных  и

производственных  помещений  государственного  автономного  учреждения

здравоохранения  Свердловской  области  «Талицкая  центральная  районная

больница» отделения поселка Троицкий; 

-  Сафронову  Елену  Юрьевну,  специалиста  1  категории  группы

технологического  присоединения  производственного  отделения  «Талицкие

электрические  сети»  филиала  публичного  акционерного  общества  «Россети

Урал» - «Свердловэнерго»;

-  Статкевич  Татьяну  Анатольевну,  заведующую  хозяйством

муниципального  казенного  дошкольного  образовательного  учреждения

«Детский сад № 22 «Рябинушка»;

-  Стихину  Надежду  Андреевну,  заместителя  главного  бухгалтера

акционерного общества «Талицкое»;

-  Черепанова  Вячеслава  Юрьевича,  учителя муниципального казенного

общеобразовательного  учреждения  «Троицкая  средняя  общеобразовательная

школа № 62»;

-  Шабунину Юлию Андреевну,  младшего воспитателя муниципального

казенного  дошкольного  образовательного  учреждения  «Детский  сад  №  24

«Ладушки»;



-  Шилову  Елену  Алексеевну,  младшего  воспитателя  муниципального

казенного  дошкольного  образовательного  учреждения  «Детский  сад  №  8

«Березка».

2. За значительный творческий вклад и развитие культуры в Талицком

городском округе:

-  Алексееву Алефтину Анатольевну, заведующую отделом «Марковский

сельский  клуб»  муниципального  бюджетного  учреждения  Талицкого

городского округа «Информационный культурно-досуговый центр»;

-  Берсеневу  Наталью  Михайловну,  ведущего  специалиста  аппарата

муниципального  бюджетного  учреждения  Талицкого  городского  округа

«Информационный культурно-досуговый центр»;

- Малышкину Ксению Сергеевну хормейстера академического камерного

хора  отдела  «Пионерский  информационный  культурно-досуговый  центр»

муниципального  бюджетного  учреждения  Талицкого  городского  округа

«Информационный культурно-досуговый центр»;

- Ударцеву Людмилу Николаевну, кассира отдела «Талицкий районный

информационный  культурно-досуговый  центр»  муниципального  бюджетного

учреждения  Талицкого  городского  округа  «Информационный  культурно-

досуговый центр»;

-  Шимолину  Анастасию  Николаевну,  заведующую  отделом  «Нижне-

Катарачский  центр  народной  культуры»  муниципального  бюджетного

учреждения  Талицкого  городского  округа  «Информационный  культурно-

досуговый центр».

Председатель Думы                                                

Талицкого городского округа                                                            Е.Г. Забанных  


